(SIDEC - 10/08/2020) 170114-00001-2020NE800054

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2020/PGFN/CAF

DE GARANTIA
ESPÉCIE: Contrato nº 57/2020/PGFN/CAF de Garantia. PARTES: a União e o Município de
Salvador do Sul/RS. INTERVENIENTE: Caixa Econômica Federal, VALOR: R$ 1.620.225,00 (um
milhão, seiscentos e vinte mil, duzentos e vinte e cinco reais). PROCESSO SEI No:
17944.103617/2019-47. DATA DA CELEBRAÇÃO: 06 de agosto de 2020. REPRESENTA N T ES :
pela Procuradoria da Fazenda Nacional; VINICIUS VASCONCELOS LESSA, Procurador da
Fazenda Nacional; pelo Município, MARCO AURÉLIO ECKER, Prefeito, pela, Caixa Econômica

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2020/PGFN/CAF

DE CONTRAGARANTIA
ESPÉCIE: Contrato nº 58/2020/PGFN/CAF de ContraGarantia. PARTES: a União e o
Município de Salvador do Sul/RS. INTERVENIENTE: Caixa Econômica Federal, Banco do
Brasil/S/A, Banco do estado do Rio Grande do Sul-BANRISUL, VALOR: R$ 1.620.225,00 (um
milhão, seiscentos e vinte mil, duzentos e vinte e cinco reais). PROCESSO SEI No:
17944.103617/2019-47. DATA DA CELEBRAÇÃO: 06 de agosto de 2020. REPRESENTA N T ES :
pela Procuradoria da Fazenda Nacional; VINICIUS VASCONCELOS LESSA, Procurador da
Fazenda Nacional; pelo Município, MARCO AURÉLIO ECKER, Prefeito, pela, Caixa Econômica

[...]

CRISTIANO SCHNEIDER, Procurador.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2020/PGFN/CAF

DE CONTRAGARANTIA
ESPÉCIE: Contrato nº 226/2020/PGFN/CAF de Contragarantia. PARTES: União e o Município
de Barrocas-BA. INTERVENIENTES: Banco do Brasil S.A e Caixa Econômica Federal. VALOR:
R$ 9.080.000,00 (nove milhões e oitenta mil reais)). PROCESSO SEI Nº: 17944.104461/2019-
11. DATA DA CELEBRAÇÃO: 07 de agosto de 2020. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da
Fazenda Nacional, VINÍCIUS VASCONCELOS LESSA, Coordenador-Geral de Assuntos
Financeiros; pelo Município, JOSÉ JAILSON LIMA FERREIRA, Prefeito;

[...]

GOMES DE OLIVEIRA, Gerente Geral UN, e pela Caixa, ELISA DA CUNHA BOINA, Gerente de
Filial.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2020/PGFN/CAF

DE GARANTIA
ESPÉCIE: Contrato nº 226/2020/PGFN/CAF de Garantia. PARTES: União e o Município de
Barrocas-BA. INTERVENIENTE: Caixa Econômica Federal. VALOR: R$ 9.080.000,00 (nove
milhões e oitenta mil reais)). PROCESSO SEI Nº: 17944.104461/2019-11. DATA DA
CELEBRAÇÃO: 07 de agosto de 2020. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda
Nacional, VINÍCIUS VASCONCELOS LESSA, Coordenador-Geral de Assuntos Financeiros; pelo
Município, JOSÉ JAILSON LIMA FERREIRA, Prefeito;

[...]

e pela Caixa, ELISA DA CUNHA BOINA,
Gerente de Filial.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 77/2020/CAF

DE CONTRAGARANTIA
ESPÉCIE: Contrato nº 77/2020/CAF de Contragarantia. PARTES: União e o Município de
Maringá-PR. INTERVENIENTES: Banco do Brasil S.A e Caixa Econômica Federal. VALOR: R$
26.200.000,00 (vinte e seis milhões e duzentos mil reais). PROCESSO SEI No:
17944.104461/2019-11. DATA DA CELEBRAÇÃO: 07 de agosto de 2020. REPRESENTA N T ES :
pela Procuradoria da Fazenda Nacional, MARIA CLÁUDIA DA SILVA PINTO, Procuradora da
Fazenda Nacional; pelo Município, ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS, Prefeito;